
Zarządzenie nr 0050.125a.2017 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 29 września 2017 r. 

zmieniające zarządzenie nr 0050.125.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 września 2017 r.  

w  sprawie zmian budżetu Gminy Łobżenica na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 3 uchwały nr XXVII/220/16 Rady Miejskiej  

w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica  

na 2017 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej nr XXVII/220/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016 r. 

zmienionej: 

- uchwałą nr XXIX/231/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 17 lutego 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.23.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2017 r., 

- uchwałą nr XXX/245/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 marca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.34.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.34a.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.44.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2017 r., 

- uchwałą nr XXXI/258/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 kwietnia 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.45.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.45a.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2017 r., 

- uchwałą nr XXXII/260/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 maja 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.59.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2017 r., 

- uchwałą nr XXXIII/268/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 czerwca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.76.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2017 r., 

- uchwałą nr XXXIV/274/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 lipca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.91.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 lipca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.114.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.116.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 1 września 2017 r., 

- uchwałą nr XXXV/287/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 września 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.125.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

 

 



wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

  



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 0050.125a.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 września 2017 r. zmieniające 

zarządzenie nr 0050.125.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 września 2017 r.  

w  sprawie zmian budżetu Gminy Łobżenica na 2017 rok 

 

 W związku z pominięciem wprowadzenia zmian w załączniku nr 4 w planie wydatków na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami do zarządzenia nr 0050.125.2017 

Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 września 2017 r. w  sprawie zmian budżetu Gminy Łobżenica na  

2017 rok dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, polegających na  

przesunięciach pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu w celu prawidłowego 

realizowania budżetu. 

 Powyższe zmiany nie skutkują zwiększeniem lub zmniejszeniem planu wydatków budżetu i są 

niezbędne w celu prawidłowego realizowania budżetu gminy. 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 


